
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

ANO V - Nº. 009 - PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 30 DE JANEIRO DE 2014 

PORTARIA Nº 012/2014-GP DE 29 DE JANEIRO DE 2014 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, e em consonância com 
o que determina o art. 51 da Lei 8.666 de junho de 1993, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear a “Comissão Permanente de Licitações” composta pelos membros abaixo 
mencionados para, sob a presidência do primeiro nomeado, receber, examinar e julgar os 
documentos relativos aos processos licitatórios instaurados pela Administração da Prefeitura 
Municipal no período de 02/01/2014 a 31/12/2014. 
 
a) Membros Efetivos: 
 
1. EUCLIDES PINTO FERREIRA NETO – CPF 077.267.964.99 
2. JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO – CPF 663.664.884-87 
3. IVANILDO SOLANO – CPF 328.845.084-49 
 
b) Membros Suplentes: 
 
1. ELAYNE DINARA CORDEIRO DE OLIVEIRA – CPF 082.119.504-21 
2. JAILSON PERCILIO DE OLIVEIRA – CPF 044.100.474-18 
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário, em especial a Portaria nº 001/2014-GP. 
 
Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 29 de janeiro de 2014. 
 
PEDRO AUGUSTO LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
_____________________________________________________________________________ 
PORTARIA Nº 013/2014-GP DE 29 DE JANEIRO DE 2014 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 004/2014-GP, de 07 de janeiro de 2014, publicada no 
Diário Oficial do Município nº 003 de 10 de janeiro de 2014. 
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 
Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 29 de janeiro de 2014. 
 
PEDRO AUGUSTO LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
____________________________________________________________________________ 

                                            COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                            AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
                          PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2014 
 
A Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, através do seu pregoeiro oficial nomeado pela 
portaria de nº 002/2014, torna público que o Pregão Presencial- RP nº 001/2014 que tem 
como objeto a Contratação dos serviços de locação de impressoras multifuncional a jato de 
tinta com fornecimento de insumos (tinta para impressão de todas as cores), para atender a 
necessidade dos diversos órgãos deste município, teve como vencedora a Empresa A.B COM-
PUTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, de CNPJ n° 02.737.691/0001-36, ganhando o 
Lote Único, que totalizou o Valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 
                                                      
                                                    Passa e Fica-RN, 29/01/2014. 
                                                  Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                 Pregoeiro Oficial 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
     
 
 
 
 
   
 
   JUSTIFICATIVA 
      De acordo com a Lei nº 346/2009 de 03 de fevereiro de 2009, informo para os 
devidos fins, que não houve publicação nos dia 28 E 29 de janeiro de  2014 
 
 
 
 
 
 
     
 
      
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Certificado digitalmente por: Jailson Floriano do Nascimento através do Código 
Identificador: 08144982000105  
     
       
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

          PODER LEGISLATIVO                         PODER EXECUTIVO 

 SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO 


